
               UCHWAŁA NR XI/14/2007               
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

Z DNIA 29.11.2007 R.

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości          

      za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników  

       bezodpływowych na terenie Gminy Bieruń.

Na podstawie art.  18. ust.  2 pkt 15 i  art.  42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2005 r. 
Nr 236, poz. 2008 z późniejszymi zmianami) 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU POSTANAWIA:

§ 1

 Ustalić  górne  stawki  opłat  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych,  opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych:

1) jednokrotny odbiór odpadów komunalnych niesegregowanych od właścicieli nieruchomości:

a) kubeł 110 l lub 120 l  – 16,35 zł netto (17,50 zł brutto);

b) kubeł 240 l – 28,97 zł netto (31,00 zł brutto);

c) kontener 1100 l – 61,68 zł netto (66,00 zł brutto);

2) jednokrotny odbiór odpadów komunalnych segregowanych od właścicieli nieruchomości:

a) kubeł 110 l lub 120 l  – 1,54 zł netto (1,65 zł brutto);

b) kubeł 240 l – 3,27 zł netto (3,50 zł brutto);

c) kontener 1100 l – 10,28 zł netto (11,00 zł brutto);

c) worek plastikowy 120 l – 1,54 zł netto (1,65 zł brutto);

3) jednokrotne  opróżnianie  zbiorników  bezodpływowych  i  transport  nieczystości  ciekłych 

w wysokości – 20,00 zł/m3 brutto .

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Śląskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bieruniu.


